[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

______________________________________________________________________ «СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН ШУÖМ

  от «01» июня 2015 года                                                                                                   № 6/42
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

сельского поселения «Шошка»

за 3 месяца 2015 г.

Во исполнение  части 3 статьи 46  решения Совета муниципального образования сельского поселения «Шошка» от 12.05.2014 года  №   XIX/05-92 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Шошка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 3 месяца 2015 года по доходам в сумме 805,3 тыс.руб., по расходам в сумме  674,8 тыс.руб., превышение доходов над расходами (профицит) в сумме 130,5  тыс.руб. и со следующими показателями:

1) по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 3 месяца 2015 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) по распределению бюджетных расходов по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 3 месяца 2015 года согласно приложению 2;

3) по распределению бюджетных расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 3 месяца 2015  года согласно приложению 3;

4) по распределению ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования сельского поселения за 3 месяца 2015  года согласно приложению 4;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования  сельского поселения «Шошка» за 3 месяца 2015 года, согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

2. Утвердить сведения о муниципальных служащих администрации сельского поселения «Шошка» и их фактическом денежном содержании за 3 месяца 2015 года, согласно приложению 6 к настоящему решению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения  «Шошка» -

руководитель администрации сельского поселения

                Л.А.Огнева